

دانش

در گذشت نابغه ایرانی ریاضی



مریم میرزاخانی، نابغه ایرانی به دلیل ابتلا به بیماری سرطان صبح دیروز دیده از جهان فرویست. امیر دانشگر، رئیس دانشکده ریاضی دانشگاه صنعتی شریف در گفت‌وگو با ایسنا با تایید خبر فوت مریم میرزاخانی، نابغه ریاضی ایرانی گفت: طی تماسی که با یکی از اساتید دانشگاه استنفورد داشتیم، متأسفانه ایشان با تسلیت به جامعه علمی ایران این خبر ناگوار را تایید کرد. وی این ضایعه دردناک را به خانواده این نابغه و جامعه علمی ایران تسلیت گفت.

مریم میرزاخانی، ریاضیدان ایرانی و استاد دانشگاه استنفورد در ۱۳ اردیبهشت سال ۱۳۵۶ در تهران متولد شد و در سال ۲۰۱۴ به دلیل انجام تحقیقات در زمینه «دینامیک و هندسه سطوح ریمانی و فضاهای پیمانه‌ای آنها» برنده مدال فیلدز به عنوان بالاترین جایزه در ریاضیات شد. وی نخستین زن و نخستین ایرانی برنده مدال فیلدز بوده است. زمینه تحقیقاتی وی مشتمل بر نظریه تاپسولر، هندسه هذلولوی، نظریه ارگودیک و هندسه هم‌تافته بوده است.

مریم میرزاخانی در دوران تحصیل در دبیرستان فرزانتگان تهران، برنده مدال طلای المپیاد جهانی ریاضی در سال‌های ۱۹۹۴ (هنگ کنگ) و ۱۹۹۵ (کانادا) شد و در این سال به عنوان نخستین دانش‌آموز ایرانی موفق به کسب نمره کامل شد. وی نخستین دختری بود که به تیم المپیاد ریاضی ایران راه یافت و نخستین دختری بود که در المپیاد ریاضی ایران طلا گرفت. میرزاخانی سپس در سال ۱۹۹۹ کارشناسی خود را در رشته ریاضی از دانشگاه شریف و دکتری خود را در سال ۲۰۰۴ از دانشگاه هاروارد به سرپرستی کورتیس مک‌مولن از برندگان مدال فیلدز گرفت. وی به عنوان یکی از ۱۰ ذهن جوان برگزیده سال ۲۰۰۵ از سوی نشریه پاپیولر ساینس در آمریکا و به عنوان «ذهن برتر» در رشته ریاضیات تجلیل شد. میرزاخانی برنده جوایزی چون جایزه «ستر» از انجمن ریاضی آمریکا در سال ۲۰۱۳، جایزه کلی و مدال فیلدز در سال ۲۰۱۴ بود. وی از یازدهم شهریورماه ۱۳۸۷ (اول سپتامبر ۲۰۰۸) در دانشگاه استنفورد، استاد دانشگاه و پژوهشگر رشته ریاضیات و پیش از این نیز به عنوان استاد دانشگاه پرینستون مشغول به فعالیت بود.



وی اسفندماه ۱۳۷۶ در بیست‌ودومین دوره مسابقات ریاضی دانشجویی که در آن تیم ایمان افتخاری و حسین نمازی نیز حضور داشتند، رتبه اول کشور را کسب کرد. اتویوس حامل این تیم که از اهواز راهی تهران بود، به دره سقوط کرد و ۶ نفر از دانشجویان نخبه ریاضی دانشگاه صنعتی شریف جان باختند و مریم میرزاخانی از جمله دانشجویان بازمانده از این سانحه بود. این نابغه ریاضی ایران از ۴ سال قبل به سرطان سینه مبتلا شد و این سرطان به مغز استخوان وی سرایت کرد و در نهایت صبح دیروز درaffانی را وداع گفت.

معاون دادستان کل کشور اعلام کرد

شناسایی ۸ هزار کانال تلگرامی ضدامنیت ملی



گروه اجتماعی: معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی از شناسایی افزون بر ۸ هزار کانال تلگرامی ضدامنیت کشور خبر داد و گفت: حتی دستور انسداد برخی از این کانال‌ها بیش از ۴۰ بار به وزارت ارتباطات ارسال شده ولی تاکنون فیلتر نشده‌اند.

به گزارش تسنیم، عبدالصمد خرم‌آبادی در پاسخ به این سوال که «چرا هنوز برخی کانال‌های تلگرامی که اقدام به انتشار مطالب علیه امنیت ملی کشور، ارزش‌ها و مقدسات اسلامی می‌کنند، فیلتر نشده و به فعالیت مجرمانه خود ادامه می‌دهند؟» و اینکه «آیا جمهوری اسلامی ایران توانایی انسداد این کانال‌ها و جلوگیری از فعالیت آنها را ندارد؟» اظهار کرد: بله! درست است. تاکنون حدود ۸ هزار کانال تلگرامی مجرمانه که علیه امنیت کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران و علیه مقدسات و هویت ملی، دینی و فرهنگی مردم مشغول فعالیت هستند شناسایی شده و فهرست این کانال‌ها بارها با دستور قضایی جهت فیلتر شدن برای وزارت ارتباطات ارسال شده است ولی تاکنون فیلتر نشده‌اند. دستور انسداد برخی کانال‌ها بیش از ۴۰ مرتبه برای وزارت ارتباطات ارسال شده است. به گفته معاون دادستان کل کشور، حتی دستور انسداد برخی از این کانال‌ها بیش از ۴۰ مرتبه برای وزارت ارتباطات ارسال شده است. دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه افزود: با توجه به اینکه مسؤلیت تهیه و تأمین زیرساخت ارتباطات اینترنتی کشور با وزارت ارتباطات است و به لحاظ وظایف ذاتی، تأمین اینترنت کشور را به عهده دارد، این وزارتخانه مکلف به اجرای دستورهای قضایی و دستورات کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه درباره فیلتر مصادیق محتوای مجرمانه است.

**نامه‌نگاری‌های کارگروه باوزیر ارتباطات**  
قاضی خرم‌آبادی از انجام نامه‌نگاری‌های زیاد با وزارت ارتباطات خبر داد و گفت: علاوه بر اینکه دستورهای قضایی و دستورهای کارگروه تعیین مصادیق درباره فیلتر مورد مجرمانه از طریق سیستم‌های رایانه‌ای برای اجرا به شرکت ارتباطات زیرساخت و وزارت ارتباطات ابلاغ می‌شود، دادستان کل کشور نیز به‌طور مکرر مکاتباتی با وزیر ارتباطات انجام و تذکرات لازم را برای اجرای قانون درباره کانال‌های مجرمانه تلگرام داده ولی تأثیر چندانی نداشته است.

**زنان**  
گروه اجتماعی: استاندار تهران بر پرداخت وام تا سقف ۵ میلیون تومان به زنان سرپرست خانوار تأکید کرد. به گزارش ایسنا، هاشمی با بیان اینکه مهم‌ترین موضوع در احداث این محل توانمندسازی زنان و نگهداری آنها به صورت شبانه‌روزی است، گفت:

مرگ شرور شهرری بعد از حمله مسلحانه به مردم در مترو

گروه اجتماعی: فردی ۴۰ساله که با قمه به مردم و مسافران حمله کرده بود بعد از درگیری با مأموران پلیس کشته شد. به گزارش تسنیم، فردی ۴۰ساله با سلاح سرد وارد ایستگاه شهرری شد و با حمله به شهروندان و مسافران، ۴ نفر از آنها را زخمی کرد که عوامل انتظامی مستقر در مترو سریعاً وارد عمل شدند. براساس این گزارش، پس از تذکرات مکرر مأموران پلیس، فرد مهاجم به سمت یکی از مأموران حمله‌ور شد و او را مجروح کرد که مأموران پس از این اتفاق با رعایت قانون استفاده از اسلحه، مجبور به شلیک به سمت وی شدند. پس از شلیک مأموران به پای فرد مهاجم، این فرد در مسیر انتقال به بیمارستان جان باخت.

**مسأله امنیتی نداشتیم**  
در همین باره فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به واقعه مترو شهرری تأکید کرد، هیچ مسأله امنیتی در این حادثه وجود نداشته است. سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به حادثه مترو شهرری گفت: این حادثه ساعت ۱۰:۳۵ دقیقه در مترو شهرری به وقوع پیوست. وی افزود: فردی ۳ نفر را

روزنه

یادداشتی از دکتر محسن دهنوی پژوهشگر ایرانی دیپورت‌شده از آمریکا ماجرای یک فرصت پژوهشی برای سرطان



۵ سال پیش بود که وارد حوزه‌های نزدیک به پزشکی و سلامت انسان شدم. یعنی سال ۹۱ که تز دکتری‌ام در حوزه نانوبیوتکنولوژی روی موضوع آنزیم‌های انسانی تعریف شد. در مسیر انجام تز دکتر با تکنیک‌هایی در بیوتکنولوژی آشنا شدم که بعدتر فهمیدم کاربردهای زیادی در پزشکی و روش‌های درمانی نوین دارند. دوستان آشنا با موضوع می‌دانند نانوبیوتکنولوژی از اصلی‌ترین ابزار روش‌های جدید درمانی بیماری‌های صعب‌العلاج مثل سرطان است. ما هم کم‌کم به فکر استفاده از این تکنیک‌ها در حوزه درمان افتادیم. با چند نفر از بچه‌های دکتری بیوتکنولوژی تصمیم گرفتیم روی درمان‌های جدید سرطان کار کنیم. متأسفانه هنوز در کشور ما از روش‌های قدیمی مثل شیمی‌درمانی و رادیوتراپی استفاده می‌شود. این روش‌ها هم درصد موفقیت پایینی دارند و هم عوارض جانبی زیاد. در آمریکا و بعضی کشورهای پیشرفته اخیراً از روشی به نام ایمونوتراپی استفاده می‌شود. در این روش به جای استفاده از یک داروی سمی که هم بافت سالم و هم ناسالم را با هم تخریب می‌کند خود سیستم ایمنی بدن تقویت می‌شود تا بتواند با سلول‌های سرطانی مبارزه کند؛ درست عکس کاری که شیمی‌درمانی انجام می‌دهد. این روش جدید هم درصد موفقیتش بالاتر است و هم عوارض جانبی بسیار کمتری دارد. بعد از کلی تحقیق و پیگیری، توانستم با دانشگاه هاروارد یک فرصت پژوهشی برای کار روی این موضوع تعریف کنم. دانشگاه هاروارد و آقای دکتر پلگ در حوزه ایمونوتراپی تقریباً بهترین و شناخته‌شده‌ترین هستند. در واقع این یک فرصت بزرگ برای کشور بود؛ امکان انتقال یک فناوری نو در حوزه سلامت که می‌توانست جان بسیاری از هموطنان را نجات دهد. فرصت را نمی‌شد از دست داد. موضوع با معاونت علم و فناوری ریاست‌جمهوری و ستاد بیوتکنولوژی مطرح شد و این عزیزان هم استقبال کردند. هدف این بود که ما با همکاری با هاروارد این تکنیک‌ها را یاد بگیریم و یک مرکز درمان سرطان با روش‌های نوین در کشور راه‌اندازی کنیم.

پی‌نوشت ۱: دوره دکتری‌ام با معدل ۱۸۷۰ و پایان‌نامه با درجه عالی در دانشگاه صنعتی شریف تمام شد. دلیل پذیرش گرفتنم در دانشگاه هاروارد هم مقاله‌های دوره دکتری بود. البته قبلش از پن‌اسیت و پیش از آن از ام‌ای‌تی هم پذیرش گرفته بودم. پی‌نوشت ۲: لاید می‌گویند چرا آمریکا؟ واقعیت این است که آمریکا در توسعه این تکنولوژی خیلی جلوتر از بقیه است. ما نباست علم را یاد بگیریم و مشکلات کشورمان را حل کنیم ولو بالصین، ولو آمریکا.

کوتاه و گویا

■ جمال بافرانی، شهردار منطقه ۲۱ گفت: با توجه به وجود ظرفیت‌های مطلوب منطقه‌ای مانند مساجد، مدارس و سرای محلات، معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه در نظر دارد در جهت هدفمند و هم‌افزا کردن برنامه‌های اوقات فراغت دانش‌آموزان و با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود به پرورش خلاقیت، رشد مهارت‌ها، تقویت اعتماد به نفس و احساس ارزشمندی بودن در میان دانش‌آموزان بپردازد.

■ پیمان قربانی، شهردار منطقه ۱۹ گفت: روزانه ۵۳ تن پسماند خشک مجاز جمع‌آوری شده در ایستگاه مدیریت پسماند این منطقه پردازش می‌شود.

برای نظام قدرتمندی مانند جمهوری اسلامی که ابرقدرت‌ها بویژه آمریکای جهان‌خوار را سر جایشان نشاندند است زینده نیست که مسؤولان فضای مجازی آن نتوانند جلوی اراجیف چند کانال را که سر در آخور بیگانگان دارند، بگیرند. دبیر کارگروه تعیین‌مصادیق محتوای مجرمانه در پاسخ به این سوال که «اگر تلگرام سرورهای خود را به داخل کشور بیاورد مشکلاتی را که اشاره کردید حل می‌شود یا خیر؟» گفت: در فضای مجازی نیز مانند فضای فیزیکی عزت و اعتلای کشور در گرو استقلال و عدم وابستگی به بیگانگان است، بنابراین فقط در صورتی که ما بتوانیم بدون وابستگی به تلگرام و اینستاگرام فضای مجازی کشور را اداره کنیم عزت و منافع ملی و امنیت ما حفظ خواهد شد. خرم‌آبادی ادامه داد: اگر از در استیصال و وابستگی، سرورهای تلگرام را به داخل بیاوریم حتی اگر اجازه اعمال حاکمیت وفق مقررات قانونی به مقامات قضایی و امنیتی ایران برای حذف محتوای مجرمانه و شناسایی سریع مجرمان را بدهد فقط مقدار اندکی از مشکلات حل خواهد شد و بسیاری از مشکلات باز هم به‌قوت خود باقی است. اگر تلگرام سرورهای خود را به ایران بیاورد و اجازه اعمال حاکمیت به مقامات قانونی ایران ندهد این یک نوع کاپیتالاسیون است که نتهنای مشکلی را حل نخواهد کرد بلکه موجبات خفت و خواری کشور در فضای مجازی را فراهم می‌کند. وی گفت: حتی اگر تلگرام به‌فرض انتقال سرورهای خود به داخل ایران به مقامات ایرانی اجازه دسترسی به سرورهای خود را بدهد با توجه به اینکه فعالیت شبکه‌های اجتماعی خارجی در کشور این امکان را به خارجی‌ها می‌دهد که اطلاعات کشور را جمع‌آوری کنند و یک نسخه از آن را به خارج انتقال دهند این اقدام فی‌نفسه موجب نخواهد کرد، بنابراین مصوبه اخیر شورایی فضای مجازی که به پیام‌رسان‌های اجتماعی خارجی اجازه فعالیت در ایران را به‌شرط انتقال سرورهای خود به داخل کشور می‌دهد با انتقاد جدی مواجه است. خرم‌آبادی تصریح کرد: معتقدم به همان جهت که اجازه نادیم شرکت «ترک سل» به‌عنوان یک اپراتور تلفن در داخل کشور ما فعالیت کند، نباید اجازه داد دستورهای قضایی در دوسوم این فضا اجرا نمی‌شود؟ چرا وزارت ارتباطات با عدم اجرای دستورهای قضایی به مجرمان اجازه می‌دهد در فضای مجازی کشور به عریه‌کنشی و اهانت به ارزش‌ها بپردازند؟ معاون امور فضای مجازی دادستان کل کشور اظهار کرد:

برخورد کنیم. وی درباره پرداخت وام از سوی صندوق توسعه کارآفرینی گفت: ضروری است پرداخت وام تا سقف ۵ میلیون به زنان سرپرست خانواده انجام شود. همچنین وضعیت ۳۰۰ زندانی زن که از زندان خارج شده و احتمال بازگشت‌شان به زندان وجود دارد مورد بررسی قرار می‌گیرد.

استاندار تهران مطرح کرد



برخورد کنیم. وی درباره پرداخت وام از سوی صندوق توسعه کارآفرینی گفت: ضروری است پرداخت وام تا سقف ۵ میلیون به زنان سرپرست خانواده انجام شود. همچنین وضعیت ۳۰۰ زندانی زن که از زندان خارج شده و احتمال بازگشت‌شان به زندان وجود دارد مورد بررسی قرار می‌گیرد.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگهای دعوت به هیأت حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا در زمان تعیین‌شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی درنشانی مندرج در جدول حضور به هم رسانند. عدم حضور مانع از رسیدگی هیأت و صدور رأی نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره شناسنامه / نیت	شماره و تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	عملکرد سال	درآمد و باعآخذ مشمول مالیات	اصل مالیات (ریال)	وقت رسیدگی	
										تاریخ	ساعت
۱	۱۳۱۱	احمد محمدی	●	۱۳۹۶/۰۳/۳۰-۳۵۲۸۶	حیات بدوی	مشاغل	۱۳۸۹	۴۰۰۶۰۰۰۰۰	۱۳۳۱۹۹۷۹۰۰	۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۸
۲	۱۱۱۴	مجید افراسیابی	●	۱۳۹۶/۰۳/۲۳-۲۷۷۹۱	حیات بدوی	مشاغل	۱۳۹۰	۴۵۰۰۰۰۰۰	۱۱۴۳۶۶۵۰۰	۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۸
۳	۱۲۲۰	جواد اسماعیلی مبارکه	●	۱۳۹۶/۰۳/۲۳-۲۷۷۹۲	حیات بدوی	مشاغل	۱۳۸۹	۶۰۳۰۰۰۰۰۰	۲۰۳۹۳۸۹۵۰۰	۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۸
۴	۱۲۱۰	محمدعلی حیدری	●	۱۳۹۶/۰۳/۲۳-۲۷۷۹۵	حیات بدوی	مشاغل	۱۳۸۹	۱۹۳۶۰۰۰۰۰۰	۶۷۰۰۲۴۰۰۰	۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۸
۵	۱۲۲۸	احمد یآوری رامشه	●	۱۳۹۶/۰۳/۲۱-۲۵۸۰۵	حیات بدوی	مشاغل	۱۳۸۹	۳۵۹۰۰۰۰۰۰۰	۱۱۸۶۲۴۳۰۰	۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۸

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران